
NEWS RELEASE 
        2021 年 2 月 28 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

 本日、当社久留米上津バイパス店（所在地：福岡県久留米市本山 1丁目 4-33）において勤務する従業員

1名の新型コロナウイルスへの感染を確認いたしましたのでお知らせいたします。 

 当該従業員は、２月２８日（日）に抗原検査を受け、本日検査結果が陽性と判明いたしました。 

 当該従業員は、２月２６日（金）以降勤務をしておらず、２月２５日（木）以前の勤務中はマスクを着用し、アル

コール消毒等の感染拡大防止策を遵守しておりました。また保健所より、濃厚接触者は該当なしと確認出来て

おります事、併せてご報告申し上げます。 

 なお、久留米上津バイパス店は、保健所の指導のもと２月２８日（日）に消毒を実施する予定です。３月１日

（月）は店休日とさせて頂きます。 

 引き続き、お客様・お取引先様・関係者の皆様および従業員の安全を第一に、保健所等と連携し、感染拡大 

防止に努めてまいります。 

以 上 

タマホーム株式会社 ： https://www.tamahome.jp/ 

当社、久留米上津バイパス店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

本リリースに関するお問合せ先 

タマホーム株式会社 経営企画部 広報担当 

TEL：03-6408-1200（代表） 

受付時間：平日 9：00～18：00 


